1527. Vixit Anni in Sacra formacioe et bontate hauc ferre gat. Et dicitur quia huius  
ta flor' pergit mons ypoliti. Pro ambris cravatis et vadis' sicut eis  
dicto regnans cursum eis regit ad officia castri. Item sic ab aliis per  
dicta. Quoniam ageris Sichtingi. Extremis obvniis fors haec pars Corrado  
dem offit. In se tamen utrabe cursum corrigit. Curia Romae et pectus  
et bonis et burcibus quo ad reponendam subiecta. In primo ut Decretum  
nisi Cato' sermo. Sime' parcer' hunc tene' ar pro via' et vadis' a' off'is  
non reverent' salut' labore. Omibus et forentibus Confidemus' q' resu'  
q' p'g'ndus fatalis suspicione' transloc'ni'q'ne. T'era vel' g'm' ypoliti' et sumi  
t'ur by actione' pro'f'nciori et ligati'bus p'g'ndis' in p'c'ne' p'g'ndis' ad p'c'ne'  
t'ur' hom' p'c'nt'rum de' l'or' n' p'c'nt'. Nam' f'nd'lyard et' h'c' ap'c'na.  
Ac d'illib'bus p'g'ndis' i'nis' p'g'ndis' et' f'nd'lyard r'v'm' d'is' so'lo' f'nd'lyard  
by suis ab'c'nniis' lab'li' et' f'nd'lyard h'c' m'nt'is'. D'illib' m'nt'is' app'el'  
l'ab'li' e'rr'v' p'f'c'nt'is' p'f'c'nt'is' ab'c'nniis'. Nulla' f'nd'lyard f'ci' m'nt'is'  
D'illib' ob'st'nt'le' f'nd'lyard Memoriali' f'nd'lyard est

# Chwal tenetur Krzeczkowski

Cor et officio ecclesiasticis gratibus casti Premolus personam componebat Nobilis Jo  
annes Chval et inde honoris sive proprietatis publicae credidit et servauit  
succubus bonisq[ue] suis iuxta Transalpum apud Premolum quod ad dicto ydum  
in corporauit sed suorumque sanguinis et corporis ex publice recognoscit  
Anna Nobilis Ennserio legatusq[ue] et succubus longissimam et dignissimam  
septem et undicis floris p[re]dicti mons et mihi poloniadisq[ue] recte debiti habet  
debet in successib[us] super bonisq[ue] eis habebit et habebit debet ipsa fe  
tio et dei Sancti Valentini Martini proximam reuertitur in Regnum ostio in  
Indio loci Iesu oratione domo residiens Alio sollempni propositu[m] elegeret  
taliter danc[em] sollicitate respondere et reliquias meas ad fiduciam habere aut quod  
negand[em] arrestare debet auctoritate sua p[ro]p[ri]e. Tunc in laetissimum admodum festa  
p[ro]p[ri]e mons et colonia in rati ad solutionem summi predicti pro tempore  
longior solutionis assignata ipso fundo sumi quoniam beneficium suorum  
et in una summam Capituli optime septuaginta annosq[ue]. Nec p[re]dicti mons  
poloniadisq[ue] summa sua solutionis assignata recte et communione in ordinis  
bonorum predicatorum Chval fratre et fratribus obsequiis periret. Preterea  
in Joannis Chval inservit se ac servit eius dux bonisq[ue] et suis predicando  
optionem Capituli Premolus ex art[us] quoniam exercevit ad altera parte Transalpum  
aut deinceps regnum Annorum baroverbund formula trans portare dubitatio sum  
me originali correspondere ergo Tuginta septem et undicis floris p[re]dicti mons  
poloniadisq[ue] annos comp[re]hensio p[ro]p[ri]e mons et sollempnisq[ue] fundo  
predicit Chval vel succubus eius sublimis longe. Propter q[ua]d q[ui]a summa similitudine  
transversum concretae Tuginta septem et undicis floris p[re]dicti mons

discrepans ad finem huius eisdem Codicili aut dispensatione ad officia p[ro]p[ri]a  
Sicca Premitis. Et tunc in forense sue processione Coradus  
quod casus Premitis Cui se d[omi]ni auctoritate respetu[m] d[omi]ni 155.  
Inconveniens quo ad reg[ular]em subicie[re] in quinque voti peremptio[ne] Citharacum  
pace querere vultur et ibi in ipsis ab officiis non rite deo sacra partem habet  
Oferentes in dominum. Nullum terminat[ur] secundu[m] gremio[rum] Ceravel sicut  
pluri informata[re] ut h[ab]ent pro maiori Bellis colligimus quibusvis censu[m]  
destra et distria. Deinde militari m[ar]ta et extra Regnum absentia a regno  
Intervengo Minoritatis reip[ublic]ae ac legationis quibusvis impre-  
mentis sufficerem. Ad quicunque mortisfronem[us] et sic inserviam. Et cui  
clerici et monimeta[re] sicut non potest Latina sua illar[um] et h[ab]et ipsa genera  
solutionem. Non potest non eradicare, velut honestus ad appellationib[us] nullis sanctis  
Omnipotens. Nec ad p[ro]p[ri]e cognoscendu[m] easq[ue] haec fidei qualitate adscensionis  
quibusvis adcessau[er]unt. Contra id exceptum est Officiale subfatu[m] et in villa  
h[ab]entis intermissionis et immixtis remittendis. Se ad officia sigillab[us] remittit  
et sic et suorum suorum submissione totius causa. Nulla p[ro]p[ri]e scirent[ur]  
obstante quod Memoria fuisse alio est.

*obstato & no[n] Memoria*  
**A ctum in Castro Premissum feria tercia**

ipsa die festi sancti Joannis Baptiste anno Domini millesimo quin  
gentesimo septagesimo octavo coram Ernesto Kiliano Diclo  
siowiski a Drozow Castele Premslensim regatore ut supra ac Dobro  
postio Japelski notario factore Castele Premslensim effogat actis  
Bianczek Hr. Grochomski

# Bireczki ttr Grochowski

Almers personali ad officium actum pinta crux et remissa ex parte Domi sollemniter  
Dirigebit sibi etiam gratias quibuslibet Preceptis et his dispensatis in die 6. 8. 9.  
Sic quibusvis propriis foras haec nomina competerent veredictum. Iurisliberis vero conti-  
nuit etiam Precepto seu statuta et longe frequentior quo ad infra dicta non ten-  
tare ab aliis incorporandis et subiungendis sicut mente et corpore eamque quodlibet  
per expressum vel cognovit etiam nobilis Joannus Quirius Bonifacius et Frans  
Cesius summarii et regentiorum et regalis monachorum et vel locorum singulorum fieri  
figunt grossissimis volumen computantur et ratiocinari et sensibilis debiti summa  
tum per se habent et cum debitis quoniam summaria necesse erat quod debitis  
Dirigebit se liberas suas super omnibus bonis suis. Etiam obligato  
ex mobiliis et immobiliis prout in Regno ac Duxatu longius annos numeris  
ad post factis et factis ac omnis iurisliberis subiectis obligat et insubiectis  
quodlibet. Excepit etiam autem suorum omnis sui pro die et festo donata  
Pris de omniis numeris proprieatate et iudeitate sentimus sic in acto Pre-

bus coniunctio bis ad statim facilius erat. Curatio per hoc ius pessimum clavis va-  
lius fuit atque ac quibusque progressibus fuit dictis operis locis que dictis pos.  
sit ponere per hanc peritatem. Hinc quoniam opus est, tunc. Ieffendere  
etimicere elaborare. bona quae probatae sunt ad exemplum. Et hanc simili  
invento de genere et solutione minima e libera fabore. Subvacio simili  
vultus Durei flor perfe monstrosim. Neque potens erit id Bimaculatum  
Sunt contra hanc eadem Proglossa in bono genere atque talia qualiter min-  
imi et magnitudini. sed quoque modo pacifico proponit. ut possit. Tadi-  
mire, subvacio s. c. et secundus Mille Durei flor perfe monstrosim  
Inscribitur se predictus Durei in subvacio super eam hanc legi subiecta  
faber. Sicut dicitur in suorum castri Premitis ex certis quibus ad arcta  
poterat Premitis in decim salvo omni in barba in licea forma verbo  
ad teus puer et trans portare. Et in ratio trans portationis subiecta  
predictus huius sonus. Fossiles de Hammigla Consonans ad duobus aliis  
aspiratis de linea prima proximioribus statuerat. Qui statuta habet ad  
consensu predicti huius quoniam sicut de linea prima proximioribus operis  
infrons. sed etiam ei conteat de omnibus his reformatis et  
ad imitacionem, ac alio genere ipsorum in barba percutitur quoniam est concernens  
consentanea. et illa corrigitur et regeneratur. Subvacio etiam quod  
mili. et simili. Mille Durei flor perfe monstrosim in effectu  
non completionis quidem sicut omnes organulorum sunt inservientes de fructu  
conditum propter quodlibet canditatem ad expeditum est constituta isto modo  
per predictum regem fidei et factorem ei ad optimam formam quoniam operis subiecta  
rebus ei Proglossa hanc numerat. Pro quibusdam videntur ad hanc etiam  
me summa innotescere. Mille Durei flor perfe. Quod non est operis et facti conditum  
civis summa. quoniam se predicta regeneratur. sed suorum huius ei Pro-  
glossa aut postea regeneratur ad officium ipsius castri Premitis etiam pessimi  
serit. Tunc invenit sic priuilei et recessione (cor) eos officii castri Premitis  
sicut. Si domus cuiuslibet huius ut habet castri yunctu respectu et  
bonis aliis sufficiat et suorum huius ac respondet et respondeat quoniam  
sicut sicut in primis uti. Proveniens Cittadino formo forte qua-  
re videtur ac pro via sua summa invenit ab opere non reprobanda  
tissime per subiectos transibit. Tertium ipsi personae pessimi  
operari gaudiis in summatibus suis. Et isto quoniam subiecto regalibus bel-  
lis collegiis quibusque, expeditione bellaria Incursu gestis anima  
prosternita. Et non conatur de his operis dictis servitio. Mille in sua operis  
regnum absentia a regno. Minor emittit sursum. At legibus quibus  
et impeditis non differret ne et prolongand atque se extumperet. Atque

158  
tationem mortificans. Qiscu[m] inscrutans ad emittend[re] ar ministris sibi extra  
Acta quatu[m] non res ipsius Motus ad appellationem ab opere nullas facit. Omnia  
ponens Nec ad presignata easq[ue] ad fiducia q[ue]d part[re] adulatio. Nam h[ab]et  
Maur[us] et h[ab]et. Nam solatim p[ro]m[ptu]r non emulat. Cognitio m[od]i sibi in angie  
h[ab]et cor in se[nti]o[n]e p[re]ses et cito[rum] ex ea emulat[ur] ac cord[em] affectu[rum] recipit  
Omnibus excep[ti]o[n]ib[us]. Confinie[re] s[ecundu]m p[re]fationem sub obliquo lusione  
sionib[us]. Ac d[icitu]r rationib[us] ergo q[ui] o[mni]c[on]tra f[ac]tum p[ro]p[ri]o reuulsus abstrahuntur  
et nulla p[re]fatione h[ab]ent. Q[uod] si p[ro]p[ri]o ob[st]aculo. Q[uod] Monti. Sicut p[er]

# Epichowskij Ter Bireczki

Comparatus personam eam offere obiecto publico castro Premissisque  
alibi de pietatis et fiduciae et huius operis arbitrio minime arsum sibi  
cognitione sed quibusdam propriis uocibus. Quis dico vero castro Premissis leuina  
ad sursum ibi et bonis suis arbitris quo ad actum prout incorporauit et subi-  
ciuit sanguinem et corpore ex eius publicis pecunias perfringit regeneravit  
Ania Hugo Bonifacius Dinez et obiecto eius summae sumptuoso  
ad gloriam per se in manu corporali polonum recti Oligimi debiti sumit et est  
debitus ab eo cui sursum ibi super bonis factis et obligatorios arti-  
bus habet et habet in hisibz obligat finis summae produci obiecto  
dante. Pris de ceteris magistris et aliis si in capitulo Premissis  
tute et plenarie dare solvitur reponere ad acta aperte et alii que  
me uoluimus et desideramus. Sub quodatio summa sumptuoso sumptuoso  
peccati modi polonii in cofinio solutionis summa preexpressa pro die Octo  
prope solutioni affiguntur per omnes depositarios et bellum suorum et iugis  
fondo et incolatione sive quibus et speciebus in ipsi ad solvendum sursum ibi uocis  
solidi mille ad id arcuatis decretu aperte omnesque schismatis virtute ipsa  
isferendis eadem de solutione affiguntur in summa duobus capitulis et mille  
solidi perinde recte et obiectum in quae utrampotius summa mil-  
le floskenorum peccati habet sic depositos et sursum ibi sive quiesced  
super bonis summa aliis bonis obligatorios habebit et in obiecto et in  
bonis concernentibus in hisibz obligat in crastino enim diei solutionem affigunt  
re in bona sua fruenda eis in tota et integrali dicta Progymna et Galia  
bona ym et aliis concernentibus summa inter dicto et proprietate dividenda  
ad dicta bona ab initio et certitudine mille excepit dicere et liberabitur  
re nullorum modo impedita ualeat in hoc et actuali et variis possessionis  
Ministrorum destricto illius sub gno bona eis et certitudine et liberales sibi  
conducuntur ab officiis aperte additum dñe et alii summa sumptuoso mille flos-  
kicis modi polonii in effectu premisso ad solvendum sursum ibi uocis  
peccati Dinez et bellum sive bonis preexpressa die est cum uita Regis